- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 

ORDEN DEL DÍA. 

1.- PASE DE LISTA. 

2.- DECLARACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL. 

3.- PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN 
DE LAS MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE INGRESOS DEL EJERCICIO 
FISCAL 2024, POR $50, 196,588.46 (CINCUENTA MILLONES CIENTO NOVENTA Y 
SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA Y OCHO PESOS 46/100 M.N), POR 
AMPLIACIONES Y $28,998.45 (VEINTIOCHO MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y 
OCHO PESOS 45/100 M.N.) POR TRANSFERENCIAS. 

4.- PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN 
DE LAS MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE EGRESOS DEL EJERCICIO 
FISCAL 2024, POR $49,127,396.90 (CUARENTA Y NUEVE MILLONES CIENTO 
VEINTISIETE MIL TRESCIENTOS NOVENTA Y SEIS PESOS 90/100 M.N), POR 
AMPLIACIONES Y $193,615,509.37 (CIENTO NOVENTA Y TRES MILLONES 
SEISCIENTOS QUINCE MIL QUINIENTOS NUEVE PESOS 37/100 M.N.) POR 
TRANSFERENCIAS. 

5.- PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN 
DE LAS MODIFICACIONES AL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL (POA) DEL 
EJERCICIO FISCAL 2024. 

6.- PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN

[...]

ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y EN SU CASO APROBACIÓN LA PROPUESTA DE LAS 
MODIFICACIONES AL PROGRAMA OPERATIVO ANUAL (POA) DEL EJERCICIO 

DESPUÉS DE VARIAS INTERVENCIONES DE LOS INTEGRANTES DEL 
CABILDO, APRUEBAN POR MAYORIA LA PROPUESTA A LAS MODIFICACIONES \\ 
AL PRESUPUESTO DE INGRESOS 2024 QUE CONSTAN DE; $50,196,588.46 · 
(CINCUENTA MILLONES CIENTO NOVENTA Y SEIS MIL QUINIENTOS OCHENTA 
Y OCHO PESOS 46/100 M.N), POR AMPLIACIONES Y $28,998.45 (VEINTIOCHO 
MIL NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO PESOS 45/100 M.N.) POR 
TRANSFERENCIAS. (ANEXO 1) 

CUARTO: EN DESAHOGO DEL PUNTO NÚMERO 4, EN USO DE LA 
PALABRA, CONTINÚO EL C.P. MIGUEL ÁNGEL RODRÍGUEZ DESIDERIO, 
ASESOR CONTABLE, SOBRE LA PROPUESTA PARA SU ANÁLISIS, DISCUSIÓN Y 
EN SU CASO APROBACIÓN DE LAS MODIFICACIONES AL PRESUPUESTO DE